
09717277

WALKIRIA 
ZEFERINO 
DOS SAN-

TOS PEREI-
RA

Professor 
I – (Educação 
Infantil/Ensino 
Fundamental – 

Anos iniciais/Edu-
cação de Jovens 

e Adultos)

Deferido

09701869 YUMI SAKAI

Professor II – Arte 
(Educação Infan-

til/Ensino Fun-
damental – Anos 
Iniciais e Finais/
Ensino Médio)

Deferido

ZILDA RO-
DRIGUES 
RAMOS

Professor 
I – (Educação 
Infantil/Ensino 
Fundamental – 

Anos iniciais/Edu-
cação de Jovens 

e Adultos)

Deferido

O(a) candidato(a) que pretende recorrer do resultado divulgado neste 
Edital  poderá interpor recurso, devidamente fundamentado e de acordo 
com o Edital de Abertura de Inscrições, no site da Fundação VUNESP, na 
“Área do Candidato – RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas, 

Prof. ANDRÉ APARECIDO CASELLA
Diretor de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª PRISCILA ALVES DA COSTA SILVA 
Gestora da Unidade de Educação

DESPACHO DECISÓRIO DA UNIDADE DE GESTÃO DE CULTURA
EDITAL Nº 07/2025 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

SELEÇÃO DE COREOGRAFIAS - 27º ENREDANÇA JUNDIAÍ 2025

A Unidade de Gestão de Cultura, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o Extrato de Julgamento de habilitação e Inabilitação 

agosto de 2025;
CONSIDERANDO a concessão de prazo legal para interposição de 

CONSIDERANDO o recurso tempestivo protocolado pelos inscritos;

certame, protocolados pelos inscritos;

RESOLVE:

1) Acolher o recurso interposto, reconsiderar a decisão e HABILITAR os 
proponentes a seguir relacionados, uma vez que comprovaram através 
das razões recursais o atendimento do Edital, sanando todos os motivos 
de sua inabilitação:

PROPONENTES QUE TIVERAM O PEDIDO DE RECURSO ACEITO
41849719 Camila Iara Barbosa

Academia Luzzure Danças e Artes Marciais LTDA
Allegro Cursos de Dança LTDA - ME

ALMA DANÇANTE STUDIO
Amora Cidadania e Inclusão Social

Coletivo DNA
Corpo de Baile Kátia Pimenta

Creare Dança LTDA
Danzaria Estúdio de Dança LTDA

ESTUDIO DE DANCA DCA
Fidem Arte em Dança Ltda

Filhas do Egito
Fênix Escola de Dança

GAZ Producoes Artísticas LTDA
Grupinho Ballet Katia Pimenta

Grupo independente Bruna e Erick
Henry de Camargo
Julia Geron Dias

JULIANA LOVATO DIAS
LA BELLA ARTE ESPAÇO CULTURAL

Lucas Gabriel Zanetti
MERAKI ESCOLA DE DANCA

Milleny Latifa Cruz da Silva

Núcleo Elas em Foco
Sarah Helena Lomazino Rabelo 47546777810

Spaço Paulim de Arte

2) Apresentar o seguinte quadro geral com todas as propostas 
HABILITADAS neste certame, a saber:

HABILITADOS - APENAS MOSTRA PARALELA
Proponente Grupo/Escola/Solo

Maria Aparecida 
Clini Drezza

Grupo de Dança 
“Geração +60”

Acredite em você e 
faça acontecer

Maria Aparecida 
Clini Drezza

Grupo de Dança 
“Geração +60”

Dança é Vida, Vamos 
Viver...

Maria Aparecida 
Clini Drezza

Grupo de Dança 
“Geração +60”

YMCA Village People

Lucas Gabriel 
Zanetti

Lucas Zanetti Billie Jean

HABILITADOS - MOSTRA COMPETITIVA
Proponente Grupo/Escola/Solo

20.988.852 EDSON 
JOSE BURGOS 

UZQUEDA

PLAY Núcleo de 
Dança

Abismo

20.988.852 EDSON 
JOSE BURGOS 

UZQUEDA

PLAY Núcleo de 
Dança

Absurdo?

20.988.852 EDSON 
JOSE BURGOS 

UZQUEDA

PLAY Núcleo de 
Dança

Colapso

20.988.852 EDSON 
JOSE BURGOS 

UZQUEDA

PLAY Núcleo de 
Dança

Conversas Difíceis

20.988.852 EDSON 
JOSE BURGOS 

UZQUEDA

PLAY Núcleo de 
Dança

Did you feel the funk 
style?

20.988.852 EDSON 
JOSE BURGOS 

UZQUEDA
PLAY Núcleo de dança Divergente

20.988.852 EDSON 
JOSE BURGOS 

UZQUEDA

PLAY Núcleo de 
Dança

Ela por inteiro

20.988.852 EDSON 
JOSE BURGOS 

UZQUEDA

PLAY Núcleo de 
Dança

Imenso Corpo Vazio

20.988.852 EDSON 
JOSE BURGOS 

UZQUEDA

PLAY Núcleo de 
Dança

O inverso Junino

20.988.852 EDSON 
JOSE BURGOS 

UZQUEDA

PLAY Núcleo de 
Dança

Pieno Di Sensazioni

20.988.852 EDSON 
JOSE BURGOS 

UZQUEDA

PLAY Núcleo de 
Dança

Queen

20.988.852 EDSON 
JOSE BURGOS 

UZQUEDA

PLAY Núcleo de 
Dança

Só mais um pouco

20.988.852 EDSON 
JOSE BURGOS 

UZQUEDA

PLAY Núcleo de 
Dança

Sob a Luz das Estrelas

20.988.852 EDSON 
JOSE BURGOS 

UZQUEDA

PLAY Núcleo de 
Dança

Spread Sway

20.988.852 EDSON 
JOSE BURGOS 

UZQUEDA

PLAY Núcleo de 
Dança

Vertigem

24899677 Murilo 
Augusto Vieira De 

Sousa
MaBalletcoaching Ingorossi

24899677 Murilo 
Augusto Vieira De 

Sousa
MaBalletcoaching Simbiótico movimento

NASCIMENTO DA 
SILVA

Escola Municipal de 
Artes de Caieiras - 

EMAC
Gawazze

NASCIMENTO DA 
SILVA

Escola Municipal de 
Artes de Caieiras - 

EMAC
Moderna

41849719 Camila 
Iara Barbosa

Estúdio Camila Iara Laços do Oriente



HABILITADOS - MOSTRA COMPETITIVA
41849719 Camila 
Iara Barbosa de 

Souza
Estúdio Camila Iara Alf Leyla

41849719 Camila 
Iara Barbosa de 

Souza
Estúdio Camila Iara Conexão do Oriente

41849719 Camila 
Iara Barbosa de 

Souza
Estúdio Camila Iara Enta Omri

41849719 Camila 
Iara Barbosa de 

Souza
Estúdio Camila Iara Layali Hob

41849719 Camila 
Iara Barbosa de 

Souza
Estúdio Camila Iara Poesia em Movimento

41849719 Camila 
Iara Barbosa de 

Souza
Estúdio Camila Iara Rotina Clássica Oriental

41849719 Camila 
Iara Barbosa de 

Souza
Estúdio Camila Iara Rotina Oriental

48.229.865 LAVINIA 
DO NASCIMENTO 

CRUZ

Lavínia Cruz Núcleo 
de Dança

Afasta de mim

48.229.865 LAVINIA 
DO NASCIMENTO 

CRUZ

Lavínia Cruz Núcleo 
de Dança

Detetive Pink

48.229.865 LAVINIA 
DO NASCIMENTO 

CRUZ

Lavínia Cruz Núcleo 
de Dança

Do tempo que eu era 
criança

48.229.865 LAVINIA 
DO NASCIMENTO 

CRUZ

Lavínia Cruz Núcleo 
de Dança

Domingo Azul

48.229.865 LAVINIA 
DO NASCIMENTO 

CRUZ

Lavínia Cruz Núcleo 
de Dança

Entre Espinhos

48.229.865 LAVINIA 
DO NASCIMENTO 

CRUZ

Lavínia Cruz Núcleo 
de Dança

Um passe de mágica!

CARLA LAZAZZERA
Carla Lazazzera 

Dancesport
Sede por Tango

CARLA LAZAZZERA
Carla Lazazzera 

Dancesport
Corpo Ardente

CAROLINE 
SANTANA PINHEIRO 

AMARAL

Studio de Dança 
Malawa

Baião Destemperado

CAROLINE 
SANTANA PINHEIRO 

AMARAL

Studio de Dança 
Malawa

Resquícios de um amor

CAROLINE 
SANTANA PINHEIRO 

AMARAL

Studio de Dança 
Malawa

Yenvelo

CAROLINE 
SANTANA PINHEIRO 

AMARAL

Studio de Dança 
Malawa

Ainda em mim

CAROLINE 
SANTANA PINHEIRO 

AMARAL

Studio de Dança 
Malawa

Fissuras

CAROLINE 
SANTANA PINHEIRO 

AMARAL

Studio de Dança 
Malawa

Pecado

CAROLINE 
SANTANA PINHEIRO 

AMARAL

Studio de Dança 
Malawa

Vinho Tinto

Caroline Santana 
Pinheiro Amaral

Studio de Dança 
Malawa

Eu sou porque NÓS 
SOMOS.

Caroline Santana 
Pinheiro Amaral

Studio de dança 
Malawa

O que não sou

HABILITADOS - MOSTRA COMPETITIVA

Caroline Santana 
Pinheiro Amaral

Studio de Dança 
Malawa

POSE

Academia de Ballet 
Elisa S/C Ltda

Academia de Ballet 
Elisa

Ao Som de Gershwin

Academia de Ballet 
Elisa S/C Ltda

Academia de Ballet 
Elisa

Caso Banal

Academia de Ballet 
Elisa S/C Ltda

Academia de Ballet 
Elisa

Fios de Seda

Academia de Ballet 
Elisa S/C Ltda

Academia de Ballet 
Elisa

Kairos

Academia de Ballet 
Elisa S/C Ltda

Academia de Ballet 
Elisa

La Esmeralda

Academia de Ballet 
Elisa S/C Ltda

Academia de Ballet 
Elisa

Mambo

Academia de Ballet 
Elisa S/C Ltda

Academia de Ballet 
Elisa

Merry Bad Christmas

Academia de Ballet 
Elisa S/C Ltda

Academia de Ballet 
Elisa

Não Foi Sem Querer

Academia de Ballet 
Elisa S/C Ltda

Academia de Ballet 
Elisa

Nostalgia

Academia de Ballet 
Elisa S/C Ltda

Academia de Ballet 
Elisa

Paquita

Academia de Ballet 
Elisa S/C Ltda

Academia de Ballet 
Elisa

Saudade

Academia de Ballet 
Elisa S/C Ltda

Academia de Ballet 
Elisa

Sobre Ele

Academia de Ballet 
Elisa S/C Ltda

Academia de Ballet 
Elisa

Variação das Sombras

Academia de Dance 
Ltda

Academia Dé Dance Sonhos de Primavera

Academia Dé Dance 
LTDA

Academia Dé Dance Abandono desordenado

Academia Dé Dance 
LTDA

Academia Dé Dance Cicatrizes

Academia Dé Dance 
LTDA

Academia De Dance Como me faz falta

Academia Dé Dance 
LTDA

Academia Dé Dance

Academia Dé Dance 
LTDA

Academia Dé Dance Encanto das fadas

Academia Dé Dance 
LTDA

Academia Dé Dance Hipnose

Academia Dé Dance 
LTDA

Academia Dé Dance Não irei partir

Academia Dé Dance 
LTDA

Academia Dé Dance O corpo que nasce

Academia Dé Dance 
LTDA

Academia Dé Dance
Que ecoem nossas 

vozes
Academia Dé Dance 

LTDA
Academia Dé Dance Repercutindo plenitude

Academia Dé Dance 
LTDA

Academia Dé Dance Retalhos

Academia Dé Dance 
LTDA

Academia Dé Dance Última dança

Academia Dé Dance 
LTDA

Academia Dé Dance Um milhão de sonhos

Academia Luzzure 
Danças e Artes 
Marciais LTDA

Academia Luzzure
A conversa dos 

membros

Academia Luzzure 
Danças e Artes 
Marciais LTDA

Academia Luzzure Ctrl+ c Ctrl+ v

Academia Luzzure 
Danças e Artes 
Marciais LTDA

Academia Luzzure
Desfruta-me da minha 

pele em brasa

Academia Luzzure 
Danças e Artes 
Marciais LTDA

Academia Luzzure Essa dor tão doida

Academia Luzzure 
Danças e Artes 
Marciais LTDA

Acdemia Luzzure Marca da Mulher

Academia Luzzure 
Danças e Artes 
Marciais LTDA

Academia Luzzure
Operações 

Matemáticas

Academia Luzzure 
Danças e Artes 
Marciais LTDA

Academia Luzzure P.E.N.U.M.B.R.A



HABILITADOS - MOSTRA COMPETITIVA
Academia Luzzure 

Danças e Artes 
Marciais LTDA

Acdemia Luzzure
Qual o peso das 

memórias da terra?

Academia Luzzure 
Danças e Artes 
Marciais LTDA

Academia Luzzure Quebra de Constituição

Academia Unief Academia Unief Caixa de presente
Academia Unief Academia Unief Doce Brincadeira
Academia Unief Academia Unief Flor de menina
Academia Unief Academia Unief Palhacinha
Academia Unief Academia Unief Princesa Nina
Alisson Henrique 
Alves dos Santos

Centro Artístico Karol 
Wojtyla

Boogie your mind

Alisson Henrique 
Alves dos Santos

Centro Artístico Karol 
Wojtyla

Minueto

Alisson Henrique 
Alves dos Santos

Andressa Carvalho Tributo

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Acreditar

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Acteon

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Asakusa

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Barreiras

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança ComuniJazz

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança
Construção de 

Existência
Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Conte comigo!

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Dínamo

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Eletrosfera

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Entre-tramas

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

Lívia - IOA Dança Fairy Doll

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

Eduarda - IOA Dança Fairy Doll

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Galanteio

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança IA

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Kirándulás

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Leo e Bia

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança MIDI

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança
Não pode ser uma 

valsa
Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Napoli - pás de six

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança
Nos (contra)tempos da 

brilhantina

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança
O que você deixou 
de ser quando você 

cresceu?
Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Resta um

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Saudade

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Sob tua guarda

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Sub Judice

Allegro Cursos de 
Dança LTDA - ME

IOA Dança Vai encarar?

ALMA DANÇANTE 
STUDIO

Alma Dançante Studio
Dois Corações e um 

Baladi
ALMA DANÇANTE 

STUDIO
Alma Dançante Studio Força e Graça

ALMA DANÇANTE 
STUDIO

Alma Dançante Studio
O Mundo Além dos 

Nossos Olhos
Amanda Perini de 

Araujo
Grupo Dançartes Em Busca de Mim

HABILITADOS - MOSTRA COMPETITIVA
Amora Cidadania e 

Inclusão Social
Grupo de danças 

Allegro
Amigas de Clara

Amora Cidadania e 
Inclusão Social

Grupo de danças 
Allegro

Baile dois Graduados

Amora Cidadania e 
Inclusão Social

Grupo de danças 
Allegro

Capricho

Amora Cidadania e 
Inclusão Social

Grupo de danças 
Allegro

Cupido cubano

Amora Cidadania e 
Inclusão Social

Grupo de danças 
Allegro

Fábrica de Brinquedos

Amora Cidadania e 
Inclusão Social

Grupo de danças 
Allegro

Lembranças

Amora Cidadania e 
Inclusão Social

Grupo de danças 
Allegro

Matilda

Amora Cidadania e 
Inclusão Social

Grupo de danças 
Allegro

Menina Sapeca

Amora Cidadania e 
Inclusão Social

Paolla - Grupo de 
danças Allegro

Paysant

Amora Cidadania e 
Inclusão Social

Matheus - Grupo de 
danças Allegro

Paysant

Amora Cidadania e 
Inclusão Social

Grupo de danças 
Allegro

Petite Ballerine

Amora Cidadania e 
Inclusão Social

Grupo de danças 
Allegro

Sassaricando

Amora Cidadania e 
Inclusão Social

Grupo de danças 
Allegro

Sem saída

Amora Cidadania e 
Inclusão Social

Grupo de danças 
Allegro

Trois do Ballet Quebra 
Nozes

Amora Cidadania e 
Inclusão Social

Grupo de danças 
Allegro

Vozes da minha cabeça

Amora Cidadania e 
Inclusão Social no

Grupo de danças 
Allegro

Inside out

Ana Luisa Grecco
Espaço Artistico Ana 

Luisa Grecco
Diminuto Sentimento

Ana Luisa Grecco
Espaço Artistico Ana 

Luisa Grecco
Entre-laços

Ana Luiza Nunes 
Dias

Grupo Dançartes Colibri

Ana Maria de 
Camargo Martin 

Galego
Ana Martin Baladi Fantasia

ANDRADE & 
ANDRADE ROSA 

S/S LTDA
Cadência Ballet Atargatis

ANDRADE & 
ANDRADE ROSA 

S/S LTDA
Cadência Ballet Maria-mola

ANDRADE & 
ANDRADE ROSA 

S/S LTDA
Cadência Ballet Paysant

Andressa Rondon 
Omar

Projeto Tem Dança na 
Escola

A Terra do Nunca é 
logo ali

Andressa Rondon 
Omar

Projeto Tem Dança na 
Escola

O menino que 
sobreviveu

ARLETE LADEIRA 
MARCELINO Studio Letys Dance Brincar de sonhar

ARLETE LADEIRA 
MARCELINO Studio Letys Dance Flor Amorosa

ASSOCIAÇÃO DE 
MÚSICA PIO X

Cia Marcio Marques - 
Sapateado Americano

A Little Copasetic 
Tribute

ASSOCIAÇÃO DE 
MÚSICA PIO X

Cia Marcio Marques - 
Sapateado Americano

Chocolate Quente

ASSOCIAÇÃO DE 
MÚSICA PIO X

Cia Marcio Marques - 
Sapateado Americano

Como Nos Velhos 
Tempos

ASSOCIAÇÃO DE 
MÚSICA PIO X

Cia Marcio Marques - 
Sapateado Americano

Famiglia Italiana

ASSOCIAÇÃO DE 
MÚSICA PIO X

Cia Marcio Marques - 
Sapateado Americano

Feira de Mangaio

ASSOCIAÇÃO DE 
MÚSICA PIO X

Cia Marcio Marques - 
Sapateado Americano

L’onde D’espoir’

ASSOCIAÇÃO DE 
MÚSICA PIO X

Cia Marcio Marques - 
Sapateado Americano

Que Modos São 
Esses?

ASSOCIAÇÃO DE 
MÚSICA PIO X

Cia Marcio Marques - 
Sapateado Americano

Será que o Ritmo me 
Segue?

ASSOCIAÇÃO DE 
MÚSICA PIO X

Cia Marcio Marques - 
Sapateado Americano

Sparklin Diamonds



HABILITADOS - MOSTRA COMPETITIVA
Baillare Estúdio de 

Dança
Baillare Estúdio de 

Dança
Chiplinkgardenblin

Baillare Estúdio de 
Dança

Baillare Estúdio de 
Dança

Pequenas doses de 
sapatos ao chão

Baillare Estúdio de 
Dança

Baillare Estúdio de 
Dança

Roupas velhas já não 
me servem mais

Beatriz Angelo Vieira Grupo Dançartes Florescer
Beatriz Vieira Studio 

de Dança
Beatriz Vieira Studio 

de Dança
A Cura

Beatriz Vieira Studio 
de Dança

Beatriz Vieira Studio 
de Dança

E se eu cair?

Beatriz Vieira Studio 
de Dança

Beatriz Vieira Studio 
de Dança

Morfosis

Beatriz Vieira Studio 
de Dança

Beatriz Vieira Studio 
de Dança

Sinergia

Camila Nascimento 
Ledis

Pariz Arte em dança Motherless

Cia Debora Elizabeth Cia Debora Elizabeth Pincel Magico

Cia Debora Elizabeth
Cia infantil Debora 

Elizabeth
Sucesso na pista

Cia infantil Debora 
Elizabeth

Cia infantil Débora 
Elizabeth

Petit Ballerine

Cia infantil Debora 
Elizabeth

Cia infantil Débora 
Elizabeth

Prontas em 5 
minutos…. mentira 

né rs.
Cia infantil Debora 

Elizabeth
Cia infantil Débora 

Elizabeth
Qual a próxima parada?

Cia infantil Debora 
Elizabeth

Cia infantil Debora 
Elizabeth

Seja a nossa convidada

Cia infantil Debora 
Elizabeth

Cia Debora Elizabeth Tarantela

Cia infantil Debora 
Elizabeth

Cia infantil Debora 
Elizabeth

Tem um tico tico no 
meu fubá

Cia Marcelo Justino Cia Marcelo Justino Prece a Iemanjá
Cia Marcelo Justino Cia Marcelo Justino Reconvexo

Coletivo DNA Coletivo DNA Forever Young
Corpo de Baile Kátia 

Pimenta
Corpo de Baile Kátia 

Pimenta
As vezes é preciso 
mudar o caminho

Corpo de Baile Kátia 
Pimenta

Corpo de Baile Kátia 
Pimenta

Fênices

Corpo de Baile Kátia 
Pimenta

Corpo de Baile Kátia 
Pimenta

Introspecto

Corpo de Baile Kátia 
Pimenta

Corpo de Baile Kátia 
Pimenta

Movimento

Corpo de Baile Kátia 
PImenta

Corpo de Baile Katia 
Pimenta

Ne Me Quitte Pas

Corpo de Baile Kátia 
Pimenta

Corpo de Baile Kátia 
PImenta

Nikyia

Corpo de Baile Kátia 
Pimenta

Corpo de Baile Kátia 
Pimenta

Poesia Pagã

Corpo de Baile Kátia 
Pimenta

Corpo de Baile Kátia 
Pimenta

Talismã

Creare Dança LTDA Creare Dança A grama do vizinho
Creare Dança LTDA Creare Dança Adoleta, Lê Peti Petipá

Creare Dança LTDA Creare Dança
Área 51 - Acesso 

Restrito

Creare Dança LTDA Creare Dança
Camadas em 
movimento

Creare Dança LTDA Creare Dança Coração Brasileiro

Creare Dança LTDA Creare Dança
Depois que aprendi a 

andar
Creare Dança LTDA Creare Dança Especiação
Creare Dança LTDA Creare Dança Eudaimonia
Creare Dança LTDA Creare Dança Hagne
Creare Dança LTDA Creare Dança Harlequinade
Creare Dança LTDA Creare Dança La Fille Mal Gardeé

Creare Dança LTDA Creare Dança
Liberté, Égalité, 

Fraternité
Creare Dança LTDA Creare Dança Melodias do Corpo

Creare Dança LTDA Creare Dança
Meu passado é meu 

presente
Creare Dança LTDA Creare Dança Mim não conjuga verbo
Creare Dança LTDA Creare Dança Não é só uma caixa
Creare Dança LTDA Creare Dança Nossa festa, nosso céu
Creare Dança LTDA Creare Dança O amanhã que carrego
Creare Dança LTDA Creare Dança Olhai os lírios do campo
Creare Dança LTDA Creare Dança Olho no olho

Creare Dança LTDA Creare Dança
Onde encontro minha 

paz
Creare Dança LTDA Creare Dança (Lia) Paysant

HABILITADOS - MOSTRA COMPETITIVA
Creare Dança LTDA Creare Dança (Pedro) Paysant
Creare Dança LTDA Creare Dança Petit Soldat
Creare Dança LTDA Creare Dança Princesa Florine
Creare Dança LTDA Creare Dança Puxando o tapete
Creare Dança LTDA Creare Dança Te vejo em azul

Creare Dança LTDA Creare Dança
Timeline - De olho no 

lance
D. R. SILVA DANCA 

E CURSOS, 
PRODUCOES 
E EVENTOS 
ARTISTICOS

Cia Centro Artístico
A Batida que me 

conecta

D. R. SILVA DANCA 
E CURSOS, 

PRODUCOES 
E EVENTOS 
ARTISTICOS

Cia Centro Artístico Avistei-me, em ti

D. R. SILVA DANCA 
E CURSOS, 

PRODUCOES 
E EVENTOS 
ARTISTICOS

Cia Centro Artístico Brincando na Chuva

D. R. SILVA DANCA 
E CURSOS, 

PRODUCOES 
E EVENTOS 
ARTISTICOS

Cia Centro Artístico Conexões Invisiveis

D. R. SILVA DANCA 
E CURSOS, 

PRODUCOES 
E EVENTOS 
ARTISTICOS

Cia Centro Artístico Deu a louca no sitio

D. R. SILVA DANCA 
E CURSOS, 

PRODUCOES 
E EVENTOS 
ARTISTICOS

Cia Centro Artístico Fuja, ou morra tentando

Danzaria Estudio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Nas asas da 
imaginação

Danzaria Estudio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Tic Tac Toe

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Aceita essa rosa?

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Artigo 19

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Até a última gota

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Caminhos

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Corpo Luminoso

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

De outro planeta

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

De repente sozinha

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Desmembra-me

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Encantos de Natal

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Encontrando mais de 
mim

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Geometricamente

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Induzida

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

MMC

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Notável Presença

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

O amor que bate na 
porta da minha alma

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

O que guardo de nós

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

O tempo

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

O último silêncio

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança do pão



HABILITADOS - MOSTRA COMPETITIVA
Danzaria Estúdio de 

Dança LTDA
Danzaria Estúdio de 

Dança
Singularmente Nós

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Um dia para me despir 
de você

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Uma aventura 
congelante

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Uma linda história 
mágica

Danzaria Estúdio de 
Dança LTDA

Danzaria Estúdio de 
Dança

Wicked: What is this 
feeling?

Eliane de Rezende 
Souza

Radha - Eliane de 
Rezende

Albela Sajan

Equipe Kuana 
Itupeva

Equipe Kuana Itupeva Entre Mundos!

Espaco Cardoso 
Ensino de Dança e 

Cafe ltda.
Spaço Cardoso

Quando as Luzes 
se acendem o Zouk 

Acontece
Espaço Carissa 

Dilshad
Espaço Carissa 

Dilshad
Dança do ventre - Entre 

Batidas e Suspiros
Espaço Carissa 

Dilshad
Espaço Carissa 

Dilshad
Dança do Ventre - 
Vibração e Energia

Espaço Carissa 
Dilshad

Espaço Carissa 
Dilshad

Em Cada Gesto, Um 
Sentir

Espaço Carissa 
Dilshad

Espaço Carissa 
Dilshad

Rainha da Noite

ESTUDIO DE 
DANCA DCA

Estudio DCA Afronésia

Estúdio Artístico Viva 
pela Dança

Estúdio Artístico Viva 
pela Dança

Billie Jean

Estúdio Artístico Viva 
pela Dança

Estúdio Artístico Viva 
pela Dança

Dangerours

Estúdio Artístico Viva 
pela Dança

Estúdio Artístico Viva 
pela Dança

Formation Sing

Estúdio Artístico Viva 
pela Dança

Estúdio Artístico Viva 
pela Dança

Rockin Robbin

Estúdio Artístico Viva 
pela Dança

Estúdio Artístico Viva 
pela Dança

Salsa Calegña

Estúdio Artístico Viva 
pela Dança

Estúdion Artístico Viva 
pela Dança

Standard Ballroom

Evania dos Santos 
Jacobino Gatti

Sara Yacov Centro 
de Cultura (Ziangara 

Ladies)
Guerra e Paz

Evania dos Santos 
Jacobino Gatti

Sara Yacov Centro 
de Cultura (Ziangara 

Ladies)

O Chamado para o 
Hula

Evania dos Santos 
Jacobino Gatti

Sara Yacov Centro 
de Cultura (Ziangara 

Ladies)
Rosa de Fogo

Fabiana Regina 
Albolea Volpi ME

Studio La Danse A última dança

Fabiana Regina 
Albolea Volpi ME

Albolea Flamenco Cadencias de Boda

Fabiana Regina 
Albolea Volpi ME

Studio La Danse
Deu a louca no 

Monastério
Fabiana Regina 
Albolea Volpi ME

Studio La Danse Ecos de Huelva

Fabiana Regina 
Albolea Volpi ME

Albolea Flamenco Luz de mi Tierra

Fabiana Regina 
Albolea Volpi ME

Studio La Danse Um passo para o tango

Fabiana Regina 
Albolea Volpi ME

Studio La Danse
Uma cartola cheia de 

sonhos
Fabiana Regina 
Albolea Volpi ME

Studio La Danse Umbrella

Fabiana Regina 
Albolea Volpi ME

Studio La Danse Wonka e Noodle

Fernanda Farias Nanda Nayad Madame Balkan
Fidem Arte em Dança 

Ltda
Premiere Núcleo de 

Dança
Ao toque de um ogã

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Aura ventorum

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Brincando fora das 
telas

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere núcleo de 
Dança

Caminhos da 
resistência

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Chinesinhas

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Densidão

HABILITADOS - MOSTRA COMPETITIVA
Fidem Arte em Dança 

Ltda
Premiere Núcleo de 

Dança
Eclips

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Ela virou notícia

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere núcleo de 
dança

Ezothyk

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Fairy doll

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Fruto dos olhos

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Groovin

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Inerte

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

La Fille Mal Gardée

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Little Dolls

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Reminiscência

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Simbiose

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Sinestesia

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Telas dançante

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

UÊ

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Uma caixa, mil e uma 
ideias

Fidem Arte em Dança 
Ltda

Premiere Núcleo de 
Dança

Valsa de Coppelia

Filhas do Egito Filhas do Egito Aurora Boreal
Filhas do Egito Filhas do Egito Marte
Fênix Escola de 

Dança
Fênix Escola de Dança

A Magia de Mary 
Poppins

Fênix Escola de 
Dança

Fênix Escola de Dança Contraste

Fênix Escola de 
Dança

Fênix Escola de Dança Essência

Fênix Escola de 
Dança

Fênix Escola de Dança Faça um Pedido

Fênix Escola de 
Dança

Fênix Escola de Dança GIB: Recrutas do Ritmo

Fênix Escola de 
Dança

Fênix Escola de Dança Sinfonia das Flores

Fênix Escola de 
Dança

Fênix Escola de Dança Status: programanda...

Fênix Escola de 
Dança

Fênix Escola de Dança Tempo: Um instante

Fênix Escola de 
Dança

Fênix Escola de Dança
Variação - Princesa 

Florine

Fênix Escola de 
Dança

Fênix Escola de Dança
Variação La Fille mal 

gardee - Ato 2, womans 
variation

Fênix Escola de 
Dança

Fênix Escola de Dança
Variação Peasant - girl 

1st variation
GAZ Producoes 
Artísticas LTDA

Dancers Escola de 
Dança

A Vassoura atrás da 
Porta

GAZ Producoes 
Artísticas LTDA

Dancers Escola de 
Dança

Alegria

GAZ Producoes 
Artísticas LTDA

Dancers Escola de 
Dança

Eu, quem sou!

GAZ Producoes 
Artísticas LTDA

Dancers Escola de 
Dança

Imbranato

GAZ Producoes 
Artísticas LTDA

Dancers Escola de 
Dança

Não consigo me 
controlar!

GAZ Producoes 
Artísticas LTDA

Dancers Escola de 
Dança

Os Mágicos

GAZ Producoes 
Artísticas LTDA

Dancers Escola de 
Dança

Sou, só porquê ele me 
faz ser

GAZ Producoes 
Artísticas LTDA

Dancers Escola de 
Dança

Sozinho

GAZ Producoes 
Artísticas LTDA

Dancers Escola de 
Dança

Swanilda



HABILITADOS - MOSTRA COMPETITIVA
GAZ Producoes 
Artísticas LTDA

Dancers Escola de 
Dança

Um Toque de Fada

GAZ PRODUÇÕES E 
EVENTOS

Dancers Escola de 
Dança

Getting Closer

Grupinho Ballet Katia 
Pimenta

Grupinho Ballet Kátia 
Pimenta

Brasileirinho

Grupinho Ballet Kátia 
Pimenta

Corpo de Baile Kátia 
Pimenta

Odalisca

Grupo Gadaq Grupo Gadaq Baladna em festa
Grupo Gadaq Grupo Gadaq Desejos em Movimento
Grupo Gadaq Grupo Gadaq Mistérios do Cairo
Grupo Gadaq Grupo Gadaq Véu de Sonhos

Grupo independente 
Bruna e Erick

Grupo independente 
Bruna e Erick

Magnético

Grupo independente 
Bruna e Erick

Grupo independente 
Bruna e Erick

Tão perto e Tão longe

Henry de Camargo
Gustavo - Kahal 
Escola de Dança

Sem tema

Henry de Camargo
Benício - Kahal Escola 

de Dança
Sem tema

Henry de Camargo
Lucas - Kahal Escola 

de Dança
Sem tema

Iara Fioravanti 
Sampaio Appendino

Coletivo Corpo Ardência

Iara Fioravanti 
Sampaio Appendino

Coletivo Corpo Dia de Lua

Iara Fioravanti 
Sampaio Appendino

Coletivo Corpo Doce Incógnita

Iara Fioravanti 
Sampaio Appendino

Coletivo Corpo Eco Urbano

Iara Fioravanti 
Sampaio Appendino

Coletivo Corpo Intimidade

Iara Fioravanti 
Sampaio Appendino

Coletivo Corpo Minha Cor

Iara Fioravanti 
Sampaio Appendino

Coletivo Corpo Ruptura

Iara Fioravanti 
Sampaio Appendino

Coletivo Corpo Saudades

Iara Fioravanti 
Sampaio Appendino

Coletivo Corpo Zaya

JO MARTIN ARTES 
CENICAS SC LTDA

BTO - Ballet Teatro 
Batida na Conga

JO MARTIN ARTES 
CENICAS SC LTDA

BTO - Ballet Teatro 
Bonecas de Corda

JO MARTIN ARTES 
CENICAS SC LTDA

BTO - Ballet Teatro 
Galeria de Arte

JO MARTIN ARTES 
CENICAS SC LTDA

BTO - Ballet Teatro 
Jardim Encantado

JO MARTIN ARTES 
CENICAS SC LTDA

BTO - Ballet Teatro 
La Ballerina

JO MARTIN ARTES 
CENICAS SC LTDA

BTO - Ballet Teatro 
Meu Mundo

JO MARTIN ARTES 
CENICAS SC LTDA

BTO - Ballet Teatro 
Morte de Nikia

JO MARTIN ARTES 
CENICAS SC LTDA

BTO - Ballet Teatro 
Noite do Pijama

JO MARTIN ARTES 
CENICAS SC LTDA

BTO - Ballet Teatro 
O Grande Truque

JO MARTIN ARTES 
CENICAS SC LTDA

BTO - Ballet Teatro 
O Primeiro Brilho

JO MARTIN ARTES 
CENICAS SC LTDA

BTO - Ballet Teatro 
Para Três

JO MARTIN ARTES 
CENICAS SC LTDA

BTO - Ballet Teatro 
Pássaro Azul

JO MARTIN ARTES 
CENICAS SC LTDA

BTO - Ballet Teatro 
Peasant

JO MARTIN ARTES 
CENICAS SC LTDA

BTO - Ballet Teatro 
Pequenas de Ouro

JO MARTIN ARTES 
CENICAS SC LTDA

BTO - Ballet Teatro 
Pizzicato

JO MARTIN ARTES 
CENICAS SC LTDA

BTO - Ballet Teatro 
Silêncio que Toca

Julia Geron Dias Geron Núcleo de Arte Aurora da Corte
Julia Geron Dias Geron Núcleo de Arte No Instante de Nós

Julia Geron Dias Geron Núcleo de Arte
Um Convite para 

Hogwarts
JULIANA LOVATO 

DIAS
Ju Lovato Rotina Oriental

HABILITADOS - MOSTRA COMPETITIVA
Karen Tallyta 

Cazonato Ebert de 
Carvalho

Karen Tallyta
Alegre-se, EU SEREI 

SEU SOL

LA BELLA ARTE 
ESPAÇO CULTURAL

Sob o Céu dos 
Ciganos

Raízes de Liberdade

LA BELLA ARTE 
ESPAÇO CULTURAL

La Bella Arte Escola de 
Dança

Tempestade de areia

LEARDINI & RAMOS 
BALLET LTDA.

Movere - Dança, 
Cultura e Educação

Paradigma

LEARDINI & RAMOS 
BALLET LTDA.

Movere - Dança, 
Cultura e Educação

Soul Clown

Luiza Rossato 
Nicolini

Ballet Karina Rezende Imaculada

M.A.G Giuponni 
EPPC

Anita Grossi Studio de 
Dança

Cafuné

M.A.G Giupponi 
EPPC

Anita Grossi Studio de 
Dança

Aquilo que ninguém vê

M.A.G Giupponi 
EPPC

Anita Grossi Studio de 
Dança

Chamas de Paris

M.A.G Giupponi 
EPPC

Anita Grossi Studio de 
Dança

M.A.G Giupponi 
EPPC

Anita Grossi Studio de 
dança

Finitude

M.A.G Giupponi 
EPPC

Anita Grossi Studio de 
dança

Interferência

M.A.G Giupponi 
EPPC

Anita Grossi Studio de 
Dança

Nódoa

M.A.G Giupponi 
EPPC

Anita Grossi Studio de 
Dança

M.A.G Giupponi 
EPPC

Anita Grossi Studio de 
Dança

Pérola

M.A.G Giupponi 
EPPC

Anita Grossi Studio de 
Dança

Swavilda Valsa de 
Copélia

M.A.G Giupponi 
EPPC

Anita Grossi Studio de 
dança

Um amigo assim!

MATHEUS 
GONCALVES 
DOS SANTOS 

MM Company Espectro Cinza

MATHEUS 
GONCALVES 
DOS SANTOS 

MM Company Hara Point

MATHEUS 
GONCALVES 
DOS SANTOS 

MM Company
Niguém Além do 

Espelho

Mauricio Benetti 
Burgarelli

Fenix Escola de Dança A luz do luar

Maurício Benetti 
Burgarelli

Grupo Fênix Eternamente

Maurício Benetti 
Burgarelli

Grupo Fênix Na contramão do tempo

Maurício Benetti 
Burgarelli

Grupo Fênix
Paquita - 1ª variação do 

Pas de Trois
Maurício Benetti 

Burgarelli
Grupo Fênix

Querido futuro 
namorado

Melissa Fernanda de 
Oliveira Souza

Melissa Souza Aoide

MERAKI ESCOLA 
DE DANCA

Alfa Studio de Dança Ressonância

MERAKI ESCOLA 
DE DANCA

Alfa Studio de Dança Encantos de Alice

MERAKI ESCOLA 
DE DANCA

Alfa Studio de Dança Molekinha

MERAKI ESCOLA 
DE DANCA

Alfa Studio de Dança
Quando a gente quer 

crescer
MERAKI ESCOLA 

DE DANCA
Alfa Studio de Dança

Uma compra quase 
impossível

MERAKI ESCOLA 
DE DANCA

Alfa Studio de Dança Ursises e Travessuras

MERAKI ESCOLA 
DE DANCA

Alfa Studio de Dança Vintage Vibes

Mikaelle Silva Mikaelle Silva Hat Trick
Milithú Estúdio de 

Dança LTDA
Milithú Estúdio de 

Dança
Aurora Boreal

Milithú Estúdio de 
Dança LTDA

Milithú Estúdio de 
Dança

Campo de Borboletas



HABILITADOS - MOSTRA COMPETITIVA
Milithú Estúdio de 

Dança LTDA
Milithú Estúdio de 

Dança
Coexistir

Milithú Estúdio de 
Dança LTDA

Milithú Estúdio de 
Dança

Encanto das Baianas

Milithú Estúdio de 
Dança LTDA

Milithú Estúdio de 
Dança

Eu e eu mesma

Milithú Estúdio de 
Dança LTDA

Milithú Estúdio de 
Dança

Feitiço Sombrio

Milithú Estúdio de 
Dança LTDA

Milithú Estúdio de 
Dança

Hera

Milithú Estúdio de 
Dança LTDA

Milithú Estúdio de 
Dança

Jazz Punk

Milithú Estúdio de 
Dança LTDA

Milithú Estúdio de 
Dança

Meu Cabide

Milithú Estúdio de 
Dança LTDA

Milithú Estúdio de 
Dança

Mundo de Barbie e 
suas versões

Milithú Estúdio de 
Dança LTDA

Milithú Estúdio de 
Dança

Mundo Invertido

Milithú Estúdio de 
Dança LTDA

Milithú Estúdio de 
Dança

No Jardim de Kioto

Milithú Estúdio de 
Dança LTDA

Milithú Estúdio de 
Dança

Princesa Florine

Milithú Estúdio de 
Dança LTDA

Milithú Estúdio de 
Dança

Raiz

Milithú Estúdio de 
Dança LTDA

Milithú Estúdio de 
Dança

Show de Cartas

Milleny Latifa Cruz 
da Silva

Milithúzinho Energy

Monalisa Pizzolato 
Barros

Musica e Dança 
Monalisa Pizzolato

Sutilezas

Núcleo Elas em Foco
N1CK - Núcleo Elas 

em Foco
Cativeiro Social

Núcleo Elas em Foco
Livia e Lari - Núcleo 

Elas em Foco
Coisa de Criança

Núcleo Elas em Foco Núcleo Elas em Foco Passo de Brasa

Núcleo Elas em Foco
Amanda Santos - 

Núcleo Elas em Foco
Quando estou só

Núcleo Elas em Foco
Lavy - Núcleo Elas Em 

Foco
Quando ninguem vê

Patricia Maria de 
Oliveira

Patrícia Hadara Apreciação

Paula Grupe Agnello Baby Fusion Baby Land
Prefeitura de Franco 

da Rocha
Cia de Danca Franco 

da Rocha
Ritmo da vida

Prefeitura Franco da 
Rocha

Cia de Dança Franco 
da Rocha

Prefeitura Franco da 
Rocha

Cia de Danca Franco 
da Rocha

Entre Passos e 
Promessas

Prefeitura Franco da 
Rocha

Cia de Danca Franco 
da Rocha

Face do Poder

Prefeitura Franco da 
Rocha

Cia de Danca Franco 
da Rocha

O culpado sou eu?

Prefeitura Franco da 
Rocha

Cia de Danca Franco 
da Rocha

Pra Você Guardei o 
Amor

Prefeitura municipal 
de Franco da Rocha

Cia de Franco da 
Rocha

Amor e ódio

Prefeitura Municipal 
de Franco da Rocha

Cia de Franco da 
Rocha

Sentir

Rafael santos de 
paula

Estudio DCA Tributo ao Rei do Pop

Renata Barboza 
Silvestre

Coletivo CONtactus Dualidade

Renata Barboza 
Silvestre

Coletivo CONtactus Estopim

Renata Barboza 
Silvestre

Coletivo CONtactus Impulse to move

Renata Barboza 
Silvestre

Coletivo CONtactus Moldes Dissidentes

Renata Barboza 
Silvestre

Coletivo CONtactus Terraço

Renata Barboza 
Silvestre

Coletivo CONtactus Tutis Tutis

Renata Baroboza 
Silvestre

Coletivo CONtactus Meu Eu antepassado

Samantha Lacerda 
Nowaski

Grupo Dançartes Petit Amour

Sarah Helena 
Lomazino Rabelo 

47546777810

Studio de Dança Sarah 
Lomazini

Euforia

HABILITADOS - MOSTRA COMPETITIVA
Sarah Helena 

Lomazino Rabelo 
47546777810

Studio de Dança Sarah 
Lomazini

Mundo Invertido

Sarah Helena 
Lomazino Rabelo 

47546777810

Studio de Dança Sarah 
Lomazini

No Fio Do Tempo

Sarah Helena 
Lomazino Rabelo 

47546777810

Studio de Dança Sarah 
Lomazini

O que cabe em um 
segredo

Sarah Helena 
Lomazino Rabelo 

47546777810

Studio de dança Sarah 
Lomazini

Platonicos

Sarah Helena 
Lomazino Rabelo 

47546777810

Studio de Dança Sarah 
Lomazini

Trem do Pensamento

Sarah Helena 
Lomazino Rabelo 

47546777810

Studio de Dança Sarah 
Lomazini

Versos da Liberdade

Spaço Paulim de Arte Spaço Paulim de Arte
A menina que roubava 

livros
Spaço Paulim de Arte Spaço Paulim de Arte
Spaço Paulim de Arte Spaço Paulim de Arte Enigma
Spaço Paulim de Arte Spaço Paulim de Arte Exílio
Spaço Paulim de Arte Spaço Paulim de Arte Fora da caixa
Spaço Paulim de Arte Spaço Paulim de Arte Marco 0
Spaço Paulim de Arte Spaço Paulim de Arte Não pare a música
Spaço Paulim de Arte Spaço Paulim de Arte Saudade

Spaço Paulim de Arte Spaço Paulim de Arte

Se a dor do outro não 
doer em mim, então, 

desconheço o que é o 
amor

Spaço Paulim de Arte Spaço Paulim de Arte Será?
Spaço Paulim de Arte Spaço Paulim de Arte Sinapses
Spaço Paulim de Arte Spaço Paulim de Arte Sol, rio e algodão
Spaço Paulim de Arte Spaço Paulim de Arte Teoremas

Spaço Paulim de Arte Spaço Paulim de Arte
Variação de Coppélia 

Doll
Spaço Paulim de Arte Spaço Paulim de Arte Variação de Nikiya

Studio Lilian Ferret Studio Lilian Ferret A moça e o tempo
Studio Lilian Ferret Studio Lilian Ferret Afeto em Transito
Studio Lilian Ferret Studio Lilian Ferret Até que uma de nós...
Studio Lilian Ferret Studio Lilian Ferret Codependencia
Studio Lilian Ferret Studio Lilian Ferret Ecos da Resistência
Studio Lilian Ferret Studio Lilian Ferret Ella

Studio Lilian Ferret Studio Lilian Ferret
Imprevisibilidade do 

meu eu
Studio Lilian Ferret Studio Lilian Ferret Nossa Voz
Studio Lilian Ferret Studio Lilian Ferret Ritmo Engrenado
Studio Lilian Ferret Studio Lilian Ferret Soul de Sabado
Studio Lilian Ferret Studio Lilian Ferret Um minuto de você

Talita Raquel de 
Oliveira Amadi 
21848825854

Mobius Centro de Arte 
e Dança

Gallerian

Talita Raquel de 
Oliveira Amadi 
21848825854

Mobius Centro de Arte 
e Dança

Realidades

Talita Raquel de 
Oliveira Amadi 
21848825854

Mobius Centro de Arte 
e Dança

Sons da terra

Talita Raquel de 
Oliveira Amadi 
21848825854

Mobius Centro de Arte 
e Dança

Temporalidades

Tamara Regina de 
Oliveira

Tamara Shahira Shaabi da Sanfoninha

Tamara Regina de 
Oliveira

Tamara Shahira Transformação

The Siren Sisters Jessica Manzatto
Acordo do meu sonho... 

e não sou nada!...

The Siren Sisters The Siren Sisters
Raízes de um Povo 

Livre
The Siren Sisters Lilian Manzatto Sombra
Transcendance 
Centro de Artes

Transcendance Centro 
de Artes

Reverberar

INABILITADAS neste certame, a saber:



INABILITADOS
Proponente Grupo/Escola/Solo

Grupo Gadaq Grupo Gadaq
Encantos 

palacianos
MATHEUS LUIS DA 
SILVA 41152264800

Coletivo Animus
Hostilidade

Monalisa Pizzolato 
Barros

Musica e Dança Monalisa 
Pizzolato

Rosa Maria

Monalisa Pizzolato 
Barros

Musica e Dança Monalisa 
Pizzolato

Tangos de 
Huelva

Yan Junio de Freitas e 
Castro

Projeto Da Favela Para o 
Mundo

Olhar Complexo

WILLIAM RAMOS
Diretor do Departamento de Cultura

Vivenda Associação Ltda.
Rua I, n°41

Bairro Champirra, Jundiaí/SP
CEP: 13.215-780

CNPJ:00403.300/0001-11

- CONVOCAÇÃO-
“ASSEMBLEIA G1ERAL EXTRAORDINARIA”

Data – 28 de setembro de 2025 (Domingo).

09:00h com qualquer número de presentes.
Local – Rua Um, nº 41 – Bairro Champirra – Jundiaí/SP (sede Vivenda 
Associação)

Nos termos da convenção da “Vivenda Associação LTDA”, serve a pre-
sente para convocar V. Sa. A participar da Assembleia Geral Ordinária, 
a ser realizada na data, horário e local acima descritos para:

Ordem do dia:

1. Votação para Manutenção ou Desativação do poço.;
2. Aprovação da venda do inventario da Associação.
3. Outros Assuntos de interesse do Geral do Condomínio.

u Considerando a vinculação do CPF do presidente ao CNPJ da 
associação, não poderá 
crédito, justiça ou Receita Federal.

Os associados poderão ser representados por terceiros através de 

Não serão computados os votos de associados, em débito com o rateio 
das despesas da Associação.

Jundiaí, 18 de agosto de 2025.
Paulo Henrique Scremin 

Presidente


